didirikan bangunan  gedung yang terletak di  Jalan Ki  Ajurum No. 30

Desa /  Kelurahan Cipocok Jaya Rt.010 Rw.06 ,  Kecamatan Cipocok

Jaya, Kabupaten Serang, Karesidenan Banten ,  Provinsi Jawa Barat,

(  sekarang Kota  Serang  –  Provinsi  banten ).  Seluas  lebih  kurang  +

1.600 M2 ( seribu enam ratus meter persegi ) dengan bukti surat Letter

C  Nomor 566, Bukti  Surat SPPT, Nomor  ; 36.73.030.001.009.0052.0,

dengan batas –batas sebagai berikut ;

- Sebelah Utara ; tanah Terminal Cipocok jaya.;

- Sebelah Selatan ; Jalan Raya   Ki Ajurum;.

- Sebelah  Timur ;

[...]

,berkenaq untuk memeriksa dan memutus perkara ini ,sebagai berikut ;

1. Mengabulkan gugatan PENGGUGAT untuk seluruhnya;

2. Menyatakan sah dan mempunyai kekuatan hukum yang mengikat atas

surat-surat yang diajukan oleh PENGGUGAT;

3. Menyatakan bahwa PENGGUGAT adalah pemilik sah atas tanah dan

bangunan seluas = 1.600. M2 (seribu enam ratus meter persegi ).yang

terletak  di  Jl.  Kiajurum no.30,  Kelurahan  Cipocok  Jaya  Rt.10  Rw.06

Kecamatan Cipocok Jaya ,Kota Serang, Provinsi Banten. Dengan surat

leter C No.566 dan No SPP ;346.73.030.009.0052.0.;

4. Memberikan Ganti  kerugian atas  luas tanah yang dibebaskan untuk

[...]

bangunan  dikuasai  dan  dipergunakan  sebagai  kantor  Pemerintahan

selama  terhitung sejak tahun 2000 sampai dengan tahun 2021, dengan

biaya sewa per tahun sebesar Rp. 50.,000.000,- (lima puluh juta rupiah )

dengan  rincian  yaitu  sebesar  :  =  21  x  Rp.  50.000.000,-  =  Rp.

1.050.000.000,- terhitung (“ satu Milyar Lima puluh Juta Rupiah “);

9. Memutuskan  agar  Dinas  Pekerjaan  Umum  Dan  penataan  Ruang

(DPUPR) Provinsi banten selaku Turut TERGUGAT VII membayar

atas pembebasan pelebaran jalan atas tanah  milik

PENGGUGAT,;

10. Menghukum TERGUGAT I, TERGUGAT II untuk menghapus pencatatan

[...]

Menyatakan  gugatan  Penggugat  kurang  pihak  (Plurium  Litis

consortium);

Dalam Pokok Perkara 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima (niet ontvankelijke

verklaard);

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara yang samoai

hari ini ditetapkan sejumlah Rp. 5.052.000,- (Lima Juta Lima Puluh Dua

Ribu Rupiah);

Bahwa  alasan,  pertimbangan  hukum,  amar  putusan  Pengadilan

Negeri/Hubungan Industrial/Tindak Pidana Korupsi Kelas 1A Serang tersebut

diatas menurut Turut Tergugat I telah tepat dan benar.

1. Bahwa  antara  posita  (fundamentum  petendi) dengan  petitum  dari

[...]

Pajak Terhutang (SPPT) dengan NOP.; 36.73.030. 0052.0 dalam

daftar Inventaris Aset Pemerintah Kota Serang;

11. Menghukum  TERGUGAT I,  TERGUGAT II,  Turut  TERGUGAT II

dan  Turut  TERGUGAT III  secara  tanggung  renteng  untuk

membayar  kerugian  material,  PENGGUGAT sebesar

RP.1.050.000.000 (satu milyar lima puluh juta rupiah) seketika dan

sekaligus setelah majelis hakim Membacakan putusan perkara ini;

12. Menyatakan  putusan  ini  dapat  di  jalankan  terlebih  dahulu,

meskipun  ada  dari  pihak  TERGUGAT dan  TURUT TERGUGAT

menyatakan  upaya  hukum  banding,  kasasi  dan  upaya  hukum